OT1yYeT

0 npwmB/ie4eEHNN N pacxogoBaHUN BHe6IO,q)KeTHbIX CpeacTB, NMOCTYynmMBLLUNX B

MAJIOY 252

(HammeHoBaHVe yupexaeHus)

B 2019 roagy

HanmeHoBaHMe nokasatesiei
OcTaToK BHEOHMKETHBIX cpeacts Ha 01.01.2019 rog
Bcero nonyyeHo BHe6HOMKETHbIX cpeacTs B 2019 ropay,
B TOM YuC/e:

OT topuanyeckmnx nuy, (ykasaTb HaMMEHOBaHMN OpraHu3almmn u
(hopMy MOCTYN/IEHUSI CEACTB - FPaHT, 6/1aroTBOPUTE/IbHAA MOMOLLb M T.4.)
OT (hmanyeckux nnLy
OT oKazaHWA NiaTHbIX ycnyr
NHble UCTOYHMKN 0X0A0B (YKasaTb Kakue)

Pacxobl BHEOOKETHBLIX cpeacTB B 2019 rogy, UX HUX:
3apaboTHas mnnara c HaunCeHUIMN

npoyne BbINIaTbl (CyTOUHBIE)

YCNyru CBA3M

TPaHCNOPTHbIE YCyru

KOMMYHaJ/lbHble ycnyru (Tenso)

CoZiep>KaHve nmyLLecTsa (0UMCTKa KPOBMM OT CHera)

npoune ycnyrun(paboTbl)

BT.U.

OPrB3HOCLI ¥ npoyne ycnyrun (paboTbl) (Kypcbl NOBbILIEHUS
KBaMuKawmm)

nprobpeTeHne 060pyLoBaHNSA (MOPO3UIbHUK,UTPYLLKW,HAY TOYK,MaLllMHa
TeCTOMeCW/IbHas.abakyc)

npurobpeTeHre MaTepuasibHbIX 3anacos(bymara)
npuobpeTeHne NPOLYKTOB MUTaHMA

npuobpeTeHne MegUKaMeHTOB

Hasiorn (YCH)

npoure pacxobl(rocrnoLuImHa)

OcTtaTok cpeacts Ha 01.01.2020 roga

3aseaytowmin MALOY "[eTCKui ¢

Cymma, pyo6.
41 020,34

783 745,11

783 745,11

726 873,99
609 032,29

11 095,70
106 746,00
3 900,00
86 580,00
7 000,00

9 266,00
97 891,46

N.1O. MNoTanosa



