

**Отчет**  
**о привлечении и расходовании внебюджетных средств, поступивших в**  
**МАДОУ 252**  
**(наименование учреждения)**  
**в 2019 году**

<b>Наименование показателей</b>	<b>Сумма, руб.</b>
Остаток внебюджетных средств на 01.01.2019 год	41 020,34
<b>Всего получено внебюджетных средств в 2019 году,</b> <b>в том числе:</b>	<b>783 745,11</b>
От юридических лиц (указать наименование организации и форму поступления средств - грант, благотворительная помощь и т.д.)	
От физических лиц	
От оказания платных услуг	783 745,11
иные источники доходов (указать какие)	
<b>Расходы внебюджетных средств в 2019 году, их них:</b>	<b>726 873,99</b>
заработка плата с начислениями	609 032,29
прочие выплаты (суточные)	
услуги связи	
транспортные услуги	
коммунальные услуги (тепло)	
содержание имущества (очистка кровли от снега)	11 095,70
прочие услуги (работы)	
в т.ч.	106 746,00
оргвзносы и прочие услуги (работы) (курсы повышения квалификации)	3 900,00
приобретение оборудования (морозильник, игрушки, ноутбук, машина тестомесильная, абакус)	86 580,00
приобретение материальных запасов (бумага)	7 000,00
приобретение продуктов питания	
приобретение медикаментов	
налоги (УСН)	9 266,00
прочие расходы (госпошлина)	
<b>Остаток средств на 01.01.2020 года</b>	<b>97 891,46</b>

Заведующий МАДОУ "Детский сад №252" *Потапова*

И.Ю. Потапова

